
Protokół nr 5/2015 

z posiedzenia Rady Osiedla Śródmieście Północ 

z dnia 10 listopada 2015r. 

 
 
 
 
 
Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

Posiedzenie Rady Osiedla otworzył i przewodniczył obradom Przewodniczący Rady 
Osiedla Ireneusz Koczan.  
Stwierdził, że posiedzenie zostało zwołane prawidłowo oraz stwierdził quorum.  
W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Rady Osiedla Śródmieście Północ  wg załączonej 
listy obecności, obecnych 13 radnych. 
 

 

Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian do porządku obrad i jego zatwierdzenie. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad, który każdy radny otrzymał. Nie 

zgłoszono żadnych wniosków w sprawie zmian do porządku obrad. Odbyło się głosowanie 

nad przyjęciem porządku obrad. 

 

Wynik głosowania : za przyjęciem 13, przeciw 0, wstrzymujących 0. 

Porządek został przyjęty. 

 
 
Odczytanie protokołu z posiedzenia Rady Osiedla z dnia 06 października 2015 r. oraz 
jego przyjęcie. 

Treść protokołu odczytał sekretarz Dariusz Malec. Nie zgłoszono poprawek do 

protokołu i poddano pod głosowanie. 

Za przyjęciem 13 , przeciw 0, wstrzymujących 0.    Protokół został przyjęty. 

 
Sprawy bieżące przedstawił Przewodniczący Rady Ireneusz Koczan. 

Przewodniczący Koczan omówił spotkanie jakie odbyło się w dniu 09.11.2015 r. w 

siedzibie Rady na które przybyli zaproszeni goście: dyrektor ZUK, Policja i Straż Miejska. 

Radny Kosior jako Naczelnik Straży Miejskiej Wydziału Śródmieście omówił w jaki 

sposób Straż Miejska reaguje na handel przy kładce na ul. Wyzwolenia. Wywiązała się 

dyskusja w której uczestniczyli zebrani Radni o potrzebie zmian organizacyjnych w tym 

rejonie. 

Rada wydała opinię dotyczącą zmianę formy najmu nieruchomości przy ul. 

Niedziałkowskiego. 

Przewodniczący Koczan odczytał zaproszenie na spotkanie z Prezydentem 

Krzystkiem w dniu 17 listopada o godz. 1800 przy ul. Mazurskiej 40. 

 



Ustalenie dyżurów w Radzie Osiedla 

Przewodniczący Ireneusz Koczan poprosił członków rady o wpisanie się na listę 

dyżurów. Każdy z radnych obecnych na posiedzeniu wpisał się na dyżur, który będzie pełnił 

1 – 2 razy. 

 
Przyjęcie uchwał w sprawach: 

a) Uchwała nr 19/2015 w sprawie wydania opinii w sprawie dzierżawy obiektu. 

Głosowało 13 Radnych. Za przyjęciem 13, przeciw 0, wstrzymujących 0. 

Uchwała została przyjęta. 

b) Uchwała nr 20/2015 w sprawie finansowania konkursu „Mikołajek sportowy” 

organizowanego przy współpracy Zespół Szkół Specjalnych Nr 12 przy ul. 

Wielkopolska 14. 

Głosowało 13 Radnych, Za przyjęciem 13. przeciw 0, wstrzymujących 0 

Uchwała została przyjęta. 

c) Uchwała nr 21/2015 w sprawie finansowania konkursu „Stroik 

Bożonarodzeniowy” organizowanego przy współpracy Szkoły Podstawowej nr 56 

przy ul. Malczewskiego 22. 

Głosowało 13 Radnych. Za przyjęciem  13, przeciw 0, wstrzymujących 0 

Uchwała została przyjęta. 

d) Uchwała nr 22/2015 w sprawie zmiany uchwały dot. finansowania turnieju 

„Mikołajkowego Piłki Siatkowej”.  

Glosowało 13 Radnych. Za przyjęciem 13, przeciw 0, wstrzymujących 0. 

Uchwała została przyjęta. 

e) Uchwała nr 23/2015 w sprawie finansowania 3 kwartalnego biuletynu 

informacyjnego. 

Głosowało 13 Radnych. Za przyjęcie 13, przeciw 0, wstrzymujących 0. 

Uchwała została przyjęta. 

 
 
Ustalenie terminu następnego posiedzenia Rady. 

 Ustalono termin następnego posiedzenia Rady Osiedla na dzień 15.12.2015 (wtorek) 

godz. 1700. Został przyjęty przez zebranych. 

 

 



Wolne wnioski i sprawy różne. 

Radna Stanisława Mulicka poruszyła temat postawienia 2 ławek przy ul. 

Lubomirskiego – Wyzwolenia. Jeśli zostaną zebrane podpisy od mieszkańców popierających 

powyższy projekt. Rada zakupi ławki. 

Przewodniczący Koczan ustosunkował się do pisma złożonego przez  Radną Zofię 

Mirkiewicz do Komisji Rewizyjnej. Omówił sprawę namiotów, strojów piłkarskich, które 

zostały zakupione przez Radę  oraz inne sprawy opisane w piśmie. Odnośnie strojów 

piłkarskich, drużyna musi zwrócić stroje do Rady, ponieważ zrezygnowali z reprezentowania 

naszej Rady Osiedla w rozgrywkach 

Przewodniczący Rady poinformował o kontroli dokumentów za okres od roku 2011 do 

września 2015 roku, przez pracowników Referatu Rad Osiedlowych. Wyniki 

przeprowadzonej kontroli są na razie nie znane. Kontrolę przeprowadzi również Komisja 

Rewizyjna Rady Miasta Szczecina. 

 

Zamknięcie posiedzenia. 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku posiedzenia Rady, Przewodniczący 

zamknął posiedzenie. 

Podjęte uchwały, lista obecności, porządek posiedzenia w załączeniu. 

 
 
 

Sekretarz 

 

Dariusz Malec 
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